



Zagłosuj na Bagry

2017-03-31

Jak będzie wyglądał park miejski Bagry Wielkie? Jest pięć koncepcji zagospodarowania wschodniej części tego terenu. Która okaże się najlepsza? O tym zadecydują mieszkańcy oraz jury. Prezentacja prac przygotowanych przez studentów Politechniki Krakowskiej i uczelni chorwackich oraz głosowanie publiczności odbędzie się dziś, 31 marca, o godzinie 15.00 w sali Portretowej UMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. O godzinie 18.00 jury oficjalnie ogłosi wyniki konkursu.

Jak informuje Zarząd Zieleni Miejskiej, głównym założeniem konkursu jest uzyskanie najlepszego rozwiązania architektoniczno-krajobrazowego uwzględniającego współczesne rozwiązania przestrzenne wraz z uwarunkowaniami wynikającymi z kontekstu przyrodniczego i kulturowego. Piątkowe spotkanie w magistracie będzie przebiegać według harmonogramu:

- 15:00 – 17:00 – prezentacja prac studentów Politechniki Krakowskiej i uczelni chorwackich + głosowanie publiczności - praca, która dostanie najwięcej głosów otrzyma nagrodę publiczności;
- 17:00 – 18:00 – obrady i głosowanie jury;
- 18:00 – ogłoszenie wyników konkursu i zakończenie.

Przypomnijmy, jak dotąd w ramach prac nad koncepcją zagospodarowania parku, Zarząd Zieleni Miejskiej we współpracy z Radą Dzielnicy XIII Podgórze oraz Instytutem Architektury Krajobrazu Politechniki Krakowskiej zorganizował spotkanie konsultacyjne „Co w trawie piszczy”, w trakcie którego krakowianie przeanalizowali w skali makro otoczenie całości Bagrów, a w skali mikro – ich wschodnią część.

Kolejnym krokiem oraz okazją do zaangażowania się krakowian w tworzenie parku była ankieta internetowa, w której mieszkańcy mogli napisać, jakie są ich potrzeby i oczekiwania odnośnie parku. – Wszystkie uwagi mieszkańców, które pojawiły się w ankietach, były na wagę złota dla studentów IV i V roku Instytutu Architektury Krajobrazu Politechniki Krakowskiej, którzy wzięli udział w konkursie na przygotowanie koncepcji zagospodarowania parku miejskiego Bagry – podkreśla Hubert Kacprzyk z ZZM. Wyniki tego konkursu poznamy już dziś.